Ken

Hessischer Kegler- und
Bowling Verband e.V.

Klasse: Manner / Gruppenliga 2

Spielort: Ku

Itur u. Sportzentrum (Martinsee)

Gastgeber: GW Offenbach 1

Pass-Nr.
040066
132581
106170
051393
100629
051395

Diff.: 19

Material in Ordnung: X

Name, Vorname JG Volle Abr
Vuko, Filip 1975 612 278
Zerfal3, Michael 1972 619 259
Schmitt, Patrick 1989 608 249
Wiechmann, Ralf 1970 595 315
Ripberger, Manfred 1964 589 335
Sauer, Alexander 1971 593 275

3616 1711

Ja Nein Ja Nein
Péasse in Ordnung: X Protest:

Gastgeber: Ripberger, Manfred

Schiedsrichter:

Spielleiter: Kdhler, Margit; E-Mail: margit@it-koehler.de

Datum: 01.12.

Telefon: 06152-960326; Fax: 06152-960327

2018

Spielbeginn: 11:00

cast: KC 53 Maintal 1

Fe Gesamt Pass-Nr.
5 890 10A5090
10 878 10A5141
15 857 10A5142
4 910 10B4142
7 924 10A5088
12 868 10A5129
53 5327

Ja Nein Ja Nein

X Verletzung: X

Name, Vorname
Albert, Niklas
Reinke, Fritjof
Scheiner, Uwe
Kuhn, Armin
Abdulahi, Agim
Lippert, Uwe

Verwarnung:

Spielnummer: 47

Spielende: 16:58

JG Volle
1997 604
1989 602
1959 592
1959 574
1968 614
1972 612

Ja Nein Ja Nein

X Sonstiges:

Gast: Lippert, Uwe

X

Spielbericht

Abr
311
281
255
314
313
274

Anlagen:

Saison 2018-19/ 10. Spieltag

Fe Gesamt
9 915
6 883
13 847
6 888
8 927
8 886

3598 1748 50

5346

Ja Nein

X



